

"MODELLO OFFERTA ECONOMICA"

Marca da bollo
Da Euro 16.00

Allegato B

Cig Z0E3624537

Spett.le

COMUNE DI ARCOLE

il/la sottoscritto/a

nato/a a il in
qualita' di

legale rappresentante dell'impresa

con sede in via/piazza
.....

citta' provincia c.a.p.
.....

partita iva.....

P R E S E N T A

LA PROPRIA MIGLIORE OFFERTA ECONOMICA PER TUTTI GLI INTERVENTI INDICATI NEL SEGUENTE ELENCO PREZZI UNITARI:

ELENCO PREZZI UNITARI

TUMULAZIONE IN LOCULO INDIVIDUALE O TOMBA DI FAMIGLIA per i resti di ogni singola salma, resti di salma o per ogni urna cineraria	PREZZO UNITARIO	INTERVENTI ANNUI PREVISTI	TOTALE
- Apertura loculo o tomba di famiglia previa comunicazione ed indicazione da parte del competente ufficio comunale; - Ricevimento feretro ad ora prestabilita, posizionamento dello stesso all'interno del loculo o nicchia della tomba di famiglia con uso, se necessario, del carrello elevatore. - Chiusura loculo o nicchia della tomba di famiglia con forniture e posa di mattoni pieni delle dimensioni di cm. 25x12x4, malta di cemento e stabilizzazione esterna, avendo cura di non lasciare aperture; - Apporto contrassegno sulla muratura del loculo o nicchia e chiusura lapide o pietra tombale; - Pulizia per rendere il servizio a regola d'arte;			
PREZZO DEL SOPRADESCRITTO INTERVENTO	€ 170,00=	N. 30	€ 5.100,00
TUMULAZIONE IN CELLETTA DI CASSETTA CONTENENTE RESTI OSSEI O URNA CINERARIA	PREZZO UNITARIO	INTERVENTI PREVISTI	TOTALE
- Se del caso apertura celletta, o apertura tomba di famiglia previa comunicazione ed indicazione da parte del competente ufficio comunale; - Ricevimento cassetta contenente resti mortali o urna cineraria ad ora prestabilita e posizionamento all'interno della celletta o tomba di famiglia; - Chiusura della celletta con apposita lapide avendo cura di non lasciare aperture o chiusura tomba di famiglia con apposita pietra tombale; - Pulizia per rendere il servizio a regola d'arte; - Intervento di n. 01 persone;			
PREZZO DEL SOPRADESCRITTO INTERVENTO	€ 50=	N. 15	€ 750,00=
INUMAZIONE	PREZZO UNITARIO	INTERVENTI PREVISTI	TOTALE
- Scavo della fossa delle dimensioni prestabilite dalle norme vigenti, previa comunicazione ed indicazione da parte del competente ufficio comunale; - Ricevimento feretro ad ora prestabilita, posizionamento dello stesso mediante corde di canapa e l'utilizzo di più persone; - Reintegro della fossa e riordino della zona; - Posizionamento del cippo portante il numero progressivo, l'anno del seppellimento e la targhetta con l'indicazione del nome, cognome, data di nascita e di morte del defunto; - Intervento di n. 04 persone.			
PREZZO DEL SOPRADESCRITTO INTERVENTO	€ 160,00	N. 20	€ 3200
ESUMAZIONE STRAORDINARIA E ORDINARIA	PREZZO UNITARIO	INTERVENTI PREVISTI	TOTALE
- Scavo della fossa, previa comunicazione ed indicazione da parte del competente ufficio comunale; - Raccolta resti ossei. - Salvo presenza di salma indecomposta, posa dei resti ossei in cassetta di zinco fornita dal privato eventuale tumulazione in loculo o tomba di famiglia presenti nei cimiteri comunali o consegna ai familiari, come da disposizioni degli Uffici Comunali preposti; - In presenza di salma indecomposta, nuova inumazione previa aggiunta di idonea sostanza biodegradabile omologata al fine portare a termine il processo di consumazione. - Reintegro della fossa, riordino della zona e trasporto in discarica del materiale di risulta			
PREZZO DEL SOPRADESCRITTO INTERVENTO	€ 150	N. 35	€ 5.250

ESTUMULAZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA	PREZZO UNITARIO	INTERVENTI PREVISTI	TOTALE
- Apertura loculo o tomba di famiglia previa comunicazione ed indicazione da parte del competente ufficio comunale; - Apertura feretro con raccolta resti ossei/eventuale traslazione feretro in altro loculo/tomba di famiglia dello stesso cimitero/sistemazione del feretro in altro loculo/tomba di famiglia dell'altro cimitero comunale; - Raccolta resti del feretro e deposito in cassonetto apposito; - Eventuale posa dei resti ossei nell'ossario comune o in cassetta di zinco fornita dal privato - In presenza di salme integre, inumazione per mineralizzazione della stessa, o eventuale sistemazione in tomba di famiglia o altro loculo; - Eventuale chiusura loculo o tomba di famiglia con pietra esistente; - Pulizia per rendere il servizio a regola d'arte e trasporto in discarica del materiale di risulta;			
PREZZO DEL SOPRADESCRITTO INTERVENTO	€ 180,00	N. 25	€ 4500,00

Importo spesa annua previsto € 18.800 Iva esclusi.

Importo spesa per il periodo di previsto €37.600,00 Iva esclusi.

Per accettazione

In fede. (località)....., (data).....

(timbro e firma)